

Referat – AU møte

Til : AU - VTSK
Fra : Christopher Fevang
Kopi : Vara
Tid : Torsdag 3.mars 2023
Sted : Teams
Møtenr: AU-møte nr 11, 2021-2023/VTSK

Til stede: Johnny Mortensen, Dag Nielsen, Einar Aabrekk, Christopher Fevang

Ikke møtt: Hanne Bakke Arvesen, Aud Torild Stensrød



SAKSLISTE

Sak nr. 41 2021-2023/VTSK – REFERAT FRA AU-MØTE NR 10, 2021-2023

Godkjenning av referat fra AU-møte nr. 10, 2021-23

Vedtak: Godkjent

2021-2023/VTSK – ØKONOMI

Årsregnskapet viser et overskudd 195.155,-

TNV er avsluttet og utbetalt fordeling til klubber. Eiendeler kostnadsført og fjernet fra balansen.

Jobbe med å få ned kundefordringer

Christopher sender ut årsregnskapet til styret for elektronisk signering

Budsjett 2023

Presentert ny budsjettmal. Christopher gjør siste forslag gjennom helgen, og sender AU for gjennomgang og kommentarer.

Ny budsjettmal virker oversiktlig og enkel å bruke

2021-23/VTSK – OPPDATERING SKIKLUBBUTVIKLER

Vært en del rundt. Hovedsak inspirasjonskvelder og grasrottrenerkurs.

Noen anleggsbesøk.

Prøver å selge seg inn. Begynner et prosjekt mot foreldre. Gratis teknikkurs (skate). Fin anledning til å snakke til foreldre om engasjement i klubb osv.

Startet gruppe for rennledere og TD'er

Har et sideprosjekt rundt kursutvikling. NIF-samarbeid om kurs frem til man blir mer særiddrettsfokusert.

2021-23/VTSK –SKITING 2023

Christopher har møte med valgkomiteen førstkommande onsdag

NIF har gjort endringer i saksorden ved kretsting.

Det tas en liten oppsummering/gjennomgang på styremøte førstkommande tirsdag.

Sette ned en liten gruppe som jobber med nevnte endringer, innhente dirigent/sekretær m.m

Sak nr. 42 2021-23/VTSK VTSK-FONDET 2022

7 av 10 som mottok tilsagnsbrev har levert rapport i henhold til frist og utsatt frist
Purre Hjartdal og Ivrig for å se om de har sendt til feil e-postadresse (tidligere adm.sjef)
Forslag om å overføre resterende sum i fondet på skiklubbutvikler da dette er post 3-midler
Christopher sender sluttrapporter til Reidar og Johnny for gjennomgang og godkjenning

Vedtak: Resterende sum i fondet overføres til budsjettpost for skiklubbutvikleren

2021-23/VTSK – EVENTUELT

Informasjon om fordeling av post 3-midler. Det er avholdt avstemming blant kretsene v/kretsledere og etter simpelt flertall. VTSKs innstilling på alternativ 3 ble nedstemt 5 mot 8 stemmer for alternativ 2 som er en deling av post 3 midler mellom rekrutteringsavdelingen i NSF og den enkelte krets.

Dag Nielsen var TD under Saulandsrennet (arrangert av Sauland IL). Rennet har opplevd en stor økning i antall deltakere, og rennet holder en veldig fin profil med avslappet stemning. En flott veksling i tempo fra resultatfokus og å ha «de beste skiene». VTSK kan gjøre en bedre jobb med å profilere og markedsføre denne typen renn.

Johnny Mortensen (Styreleder)

Christopher Fevang (Adm.sjef)